

Be Free ApS

Nr. Bjertvej 67
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

15. regnskabsår

CVR. nr. 27 97 90 76

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28. februar 2020

Morten Svankjær
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	8
---	---

Balance pr. 31.12.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Be Free ApS Nr. Bjertvej 67 6000 Kolding CVR-nr.: 27 97 90 76 Stiftet: 9. juli 2004 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Morten Svankjær
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Buen 1 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af vand til virksomheder samt point of sale materialer, herunder stofbanner, plakater og digitale tryk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 268.914, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.084.322 og en egenkapital på kr. 795.372.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	1.597.445	1.859.820
1 Personalemkostninger	-1.133.465	-965.009
2 Afskrivninger	-120.706	-181.434
Driftsresultat	343.274	713.377
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.777	2.645
Finansielle indtægter	400	15.893
Finansielle omkostninger	-7.397	-15.807
Ordinært resultat før skat	346.054	716.108
Skat af årets resultat	-77.140	-160.940
ÅRETS RESULTAT	268.914	555.168
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat	-231.086	555.168
DISPONERET I ALT	268.914	555.168

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Goodwill	43.809	100.952
5 Udviklingsprojekter	94.905	68.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	138.714	169.352
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.772	15.740
Materielle anlægsaktiver i alt	18.772	15.740
Andre tilgodehavender	54.000	54.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.000	54.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	211.486	239.092
Varelager	97.870	139.303
Varebeholdninger i alt	97.870	139.303
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.025.557	736.971
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	606.758	367.965
Andre tilgodehavender	13.150	66.975
Udskudt skatteaktiv	98.160	175.300
Tilgodehavender i alt	1.743.625	1.347.211
Likvide beholdninger	31.341	120.816
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.872.836	1.607.330
AKTIVER I ALT	2.084.322	1.846.422

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	135.200	135.200
Øvrige reserver	56.242	0
Overført resultat	103.930	391.258
Afsat udbytte for regnskabsåret	500.000	0
7 EGENKAPITAL I ALT	795.372	526.458
Kreditinstitutter	106.091	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	781.071	1.041.543
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	285	285
Anden gæld	291.503	168.136
Periodeafgrænsningsposter	110.000	110.000
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.288.950	1.319.964
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.288.950	1.319.964
PASSIVER I ALT	2.084.322	1.846.422

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	955.741	826.197
Pensioner	106.300	97.900
Andre omkostninger til social sikring	9.329	7.754
Andre personaleomkostninger	62.095	33.158
Personalemkostninger i alt	1.133.465	965.009
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,4	1,4
2 Afskrivninger		
Goodwill	57.143	57.143
Driftsmateriel	14.168	78.691
Udviklingsprojekter	49.395	45.600
Afskrivninger i alt	120.706	181.434
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	77.140	160.940
Skat af årets resultat i alt	77.140	160.940
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2019	450.000	450.000
Kostpris pr. 31.12.2019	450.000	450.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	349.048	291.905
Afskrivninger i 2019	57.143	57.143
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019	406.191	349.048
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	43.809	100.952

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5 Udviklingsprojekter		
Kostpris pr. 01.01.2019	374.928	374.928
Tilgang 2019	75.900	0
Kostpris pr. 31.12.2019	450.828	374.928
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	306.528	260.928
Afskrivninger i 2019	49.395	45.600
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019	355.923	306.528
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	94.905	68.400
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2019	814.759	814.759
Tilgang 2019	17.200	0
Kostpris pr. 31.12.2019	831.959	814.759
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	799.019	720.328
Afskrivninger i 2019	14.168	78.691
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019	813.187	799.019
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	18.772	15.740
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
7		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		135.200
Saldo ultimo		135.200
Øvrige reserver		
Årets resultat		56.242
Saldo ultimo		56.242
Foreslået udbytte		
Udbytte		500.000
Saldo ultimo		500.000
Overført resultat		
Saldo primo		391.258
Årets resultat		-287.328
Saldo ultimo		103.930
Egenkapital ultimo		795.372

8 **Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitutter, er der afgivet virksomhedspant på kr. 1.200.000.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 120.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabet har indgået lejeaftale af driftsmateriel med en restløbetid på 24 mdr. og en rest ydelse på kr. 130.000 excl. moms, hvoraf kr. 64.000 excl. moms forfalder inden for 1 år.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
